
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 의료급여기금 특별회계 전체

부서: 노인장애인과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

노인장애인과 2,454,598 2,338,922 115,676

국 290,802 284,151 6,651

시 72,701 71,038 1,663

군 2,091,095 1,983,733 107,362

국민기초생활보장 2,454,598 2,338,922 115,676

국 290,802 284,151 6,651

시 72,701 71,038 1,663

군 2,091,095 1,983,733 107,362

저소득층 의료지원(의료급여기금 특별회계) 2,454,598 2,338,922 115,676

국 290,802 284,151 6,651

시 72,701 71,038 1,663

군 2,091,095 1,983,733 107,362

의료급여 보조사업 363,503 355,189 8,314

국 290,802 284,151 6,651

시 72,701 71,038 1,663

201 일반운영비 11,328 10,328 1,000

국 9,062 8,262 800

시 2,266 2,066 200

01 사무관리비 11,328 10,328 1,000

◎일반수용비 10,048 9,048 1,000

○홍보물 제작 7,175 6,175 1,000

국 5,740 4,940 800

시 1,435 1,235 200

301 일반보전금 351,475 344,161 7,314

국 281,180 275,329 5,851

시 70,295 68,832 1,463

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 351,475 344,161 7,314

◎의료급여사업비 351,475 344,161 7,314

○요양비 지원 156,303 122,622 33,681

국 125,043 98,098 26,945

시 31,260 24,524 6,736

○재가의료급여사업
14,633 41,000 △26,367

국 11,706 32,800 △21,094

시 2,927 8,200 △5,273

의료급여 자치단체간 부담금 2,088,095 1,980,733 107,362

308 자치단체등이전 2,088,095 1,980,733 107,362

07 자치단체간부담금 2,088,095 1,980,733 107,362

◎의료급여 진료비 등 군비 부담금
2,088,095 1,980,733 107,362

경정 7,175,000원

경정 156,303,000원

경정 14,633,000원

경정 2,088,095,000원


